
 

平成 29年 8月 17日 

お客さま各位 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

 

梅田お客様サービスプラザ移転のお知らせ 

 

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、梅田お客様サービスプラザを移転させていただくこととなりました。 

移転元となる梅田お客様サービスプラザをご利用いただいていたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、 

より一層価値あるサービスを提供し、地域に根ざした活動を展開していく所存でございますので、 

引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

【移転元】 

店舗名 住所 最終営業日 

梅田お客様サービスプラザ 大阪市北区芝田 1丁目 1番 3号 阪急三番街 南館地下 1F 平成 29年 9月 22日 

※併設のＡＴＭコーナーの営業時間は、17：00までとさせていただきます。 

↓ 

【移転先】 

店舗名 住所 営業開始日 

梅田お客様サービスプラザ 大阪市北区小松原町 1番 10号 梅田パルビル B1F 平成 29年 9月 25日 

※イベントスペースはございません。 

 

以上 

 

 

 

 

■ 携帯電話・ＰＨＳからもご利用可能です。 

 


